2014年 2月吉日

正式加盟・新規加盟希望団体代表者  各位

神奈川県クラブジュニアユースサッカー連盟

理事長 中野 泰延

2013年度 第 6回 指導者講習会開催のお知らせ

標記について、神奈川県クラブジュニアユースサッカー連盟正式加盟団体及び新

規加盟希望団体を対象に下記の指導者講習会を開催致します。

ご多忙中とは思いますが、皆様の積極的なご参加をお願い申し上げます。

記

1．日時     2014年 3月 15日 (土)   17:40受付開始 18:00～20:00予定

2．会場     マリノスタウン(駐車場利用不可)

3．講師     福富 信也 氏

          東京電機大学理工学部専任教員

          チームワークに関する研究やプログラム開発を行う。

          これまで、J リーグトップチームからジュニアチームまで様々なカテゴリーを指導。

          2013年の主な活動

          スポーツ選手・指導者対象の研修会、講演など多数。

          ベガルタ仙台の震災後の躍進要因に関する研究(学会発表)、

          「個」を生かすチームビルディング(著書)、foot x brain(TV出演)など。

4．テーマ    「育成年代におけるチームワークの考え方」

5．次第     17:40受付

18:00実技～20:00終了予定

6．対象     神奈川県クラブジュニアユースサッカー連盟加盟登録団体

及び 2013年度新規加盟希望団体

※指導者が対象となります。

※一般の方も参加可能です。(下記参加費をお支払いください)

7．参加申込み 直接会場にお越し頂き、受付をしてください。

8．参加費   ・正式加盟団体 無料。

・新規加盟希望団体の方は 2,000円／人をお支払いください。

※新規加盟希望団体は、正式加盟のための必須条件となっていますので

必ず 1名以上の参加をお願いします。

以上